

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยปากสระ 1 หมู่ที่ 4 ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 295,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยปากสระ ๑ หมู่ที่ ๔ ช่วง กม.๐+๐๐๐ - กม. ๐+๑๙๕

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว 195 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 585 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ
คสล. (มอก.ชั้น ๓) ขนาด \varnothing ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๕ ท่อน ตามรายละเอียดของ อบต.ปิ่นเต

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 295,000 บาท อนุมัติราคาากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2559

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยปากสระ 1 หมู่ที่ 4 ตำบลปิ่นเต
อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

5.1 แบบ ปร.4/1

5.2 แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายวีระ ชูเกื้อ

ประธานคณะกรรมการ

6.2 นายวีระชัย เลื่อนจันทร์

กรรมการ

6.5 นายเทพฤทธิ์ ดำรงเกียรติศักดิ์

กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายซอยปากสระ1 หมู่ที่ 4

ระยะทาง 0.195 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+195)

ผิวทาง คสล.หนา 0.12 เมตร

ไหล่ทาง 0.000

ประมาณราควันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

กว้าง 3.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.00 เมตร

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท) | | Factor F | ราคากลาง (บาท) | |
|----------|--|-------|--------|--------------------|-----------|----------|----------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม |
| 1 | ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูขทางทางป่า <input type="text" value="ขนาดกลาง"/> | ตร.ม. | 195.00 | 3.52 | 686.40 | 1.3574 | 4.78 | 931.72 |
| 2 | งานเดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแคงและบดอัดคันทางเดิม <input type="text" value="วัสดุกรัง"/> | ตร.ม. | 585.00 | 10.56 | 6,177.60 | 1.3574 | 14.33 | 8,385.47 |
| | 2.2 งานตัดชั้นฐานคันทาง | | | | | | | |
| | 2.2.1 งานเดินตัด | ลบ.ม. | - | | | | | |
| | 2.3 งานถมคันทาง | | | | | | | |
| | 2.3.1 งานดินถม | | | | | | | |
| | 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด | ลบ.ม. | - | | | | | |
| | 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ | ลบ.ม. | - | | | | | |
| 3 | งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 29.25 | 570.14 | 16,676.59 | 1.3574 | 773.91 | 22,636.81 |
| | | ลบ.ม. | - | | | 1.3574 | | |

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายซอยปกกระ1 หมู่ที่ 4
 ระยะทาง 0.195 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+195)
 ผิวทาง คสล.หนา 0.12 เมตร กว้าง 3.00 เมตร
 ไหล่ทาง 0.000 กว้างข้างละ 0.00 เมตร
 ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่าเงินต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลาง (บาท) | |
|----------|--|-------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม |
| 4 | งานผิวทางและไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง 4.1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ผิวจราจร 4 ม."/> 4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 12 ซม. <input type="text" value=""/> 4.1.4(2) Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง) 4.1.4(3) Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง) 4.1.4(4) Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว) | ตร.ม. ม. ม. ม. | 585.00 9.00 48.00 - | 316.43 154.80 85.49 - | - - - - | 1.3574 1.3574 1.3574 1.3574 | 429.52 210.13 116.05 - | 251,270.42 1,891.13 5,570.38 - |
| 5 | งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานระบบระบายน้ำ 5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม 5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ϕ 0.40 เมตร (มอก.ชั้น3) 5.3 งานเครื่องหมายจราจร 5.3.1 งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน..... - แบบ ต.1 - ต.60 , ต.62 , ต.75 | ลบ.ม. ม. | - 5.00 | 0.00 747.00 | - - | 1.3574 1.3574 | 1,013.98 - | 5,069.89 - |
| | | ชุด | - | - | - | 1.3574 | - | - |

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายชอชปากสระ1 หมู่ที่ 4
 ระยะทาง 0.195 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+195)
 ผิวทาง คสล.หนา 0.12 เมตร
 ไหล่ทาง 0.000
 ประมาณราคาวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559

กว้าง 3.00 เมตร
 กว้างข้างละ 0.00 เมตร

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทูล (บาท) | | Factor F | ราคาตกลง (บาท) | |
|----------|------------------------------------|-------|--------|--------------------|------------|----------|----------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม |
| 5.3.3 | งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง | | | | | | | |
| 5.3.3(1) | สีเหลือง | ตร.ม. | - | 270.00 | - | 1.3574 | | |
| 5.3.3(2) | สีขาว | ตร.ม. | - | 270.00 | - | 1.3574 | | |
| | - ป้ายประชาสัมพันธ์ | ป้าย | 1.00 | | | | | |
| | - ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทูลงานทาง | | | | 217,884.05 | 1.3574 | 295,755.81 | 295,755.82 |
| | FACTOR F (กรณีฝนตกหนักให้ระบุด้วย) | | | | | | | |
| | เป็นเงินต่ำกว่าประเมิน | | | | | | | |